



Szczecin dn. 15 listopada 2021 r.

Znak: NiOL/DZP/AC/..51011.../2021

**Wykonawcy
biorący udział w postępowaniu**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Obsługa portierni oraz utrzymanie czystości wewnątrz nieruchomości położonej w Szczecinie przy ul. Starzyńskiego 2.”

Odpowiedzi na pytania do SIWZ nr 1

Zamawiający na podstawie art. 135 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. 2021 poz. 1129 ze zm.) przekazuje treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie 1:

Prosimy o informację czy u Zamawiającego występują dozowniki na mydło w pianie? Jeżeli tak, to jakie dozowniki – na wkłady jednorazowe czy na mydło dolewane posiada Zamawiający? W przypadku wkładów jednorazowych prosimy o wskazanie producenta dozowników.

Odpowiedź 1:

W budynku przy ul. Starzyńskiego 2 występują wyłącznie dozowniki na mydło w płynie, zgodnie z informacją zawartą w SWZ – Rozdział XIV „Opis przedmiotu zamówienia”, pkt 13, ppkt 1, lit. c) – informacje dodatkowe.

Pytanie 2:

Prosimy o informację czy i jakich odświeżaczy powietrza (w sprayu, elektrycznych, w żelu) oczekuje Zamawiający?

Odpowiedź 2:

Wykonawca nie jest zobligowany do dostarczania odświeżaczy powietrza.

Pytanie 3:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy należy zapewnienie preparatu do dezynfekcji rąk? Jeżeli tak:

- a) prosimy o doprecyzowanie czy i jakie dozowniki na środki do dezynfekcji rąk posiada Zamawiający? Prosimy o wskazanie producenta tych dozowników.
- b) prosimy o wskazanie jakie ilości preparatu do dezynfekcji rąk są wymagane?

Odpowiedź 3:

Obowiązki Wykonawcy określone zostały w SWZ. Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca zapewniał preparaty do dezynfekcji we własnym zakresie.

Pytanie 4:

Prosimy o informację czy do obowiązków Wykonawcy będzie należało zapewnienie dodatkowej dezynfekcji powierzchni dotykowych? Jeżeli tak, z jaką częstotliwością będzie wymagane wykonanie tych czynności?

Odpowiedź 4:

Obowiązki Wykonawcy określone zostały w SWZ. Zamawiający nie wymaga, aby Wykonawca zapewniał dodatkową dezynfekcję powierzchni dotykowych.

Pytanie 5:

Zamawiający wymaga, aby środki posiadały właściwe atesty. Prosimy o potwierdzenie, że pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa w tym zakresie, dopuszczające środki w zależności od ich rodzaju, tj:

- a) dla środków myjących, czyszczących, konserwujących posiadających w swym składzie substancje niebezpieczne- karty charakterystyki,
- b) dla preparatów dezynfekcyjnych będących wyrobami medycznymi -deklaracje zgodności i certyfikat CE,
- c) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami biobójczymi – pozwolenie obrót produktami biobójczymi,
- d) dla preparatów dezynfekcyjnych będących produktami leczniczymi - pozwolenie na dopuszczenie do obrotu produktu leczniczego
- e) dla kosmetyków – zgłoszenie do CPNP (internetowy Portal Zgłaszania Produktów Kosmetycznych)
- f) dla materiałów higienicznych (papier toaletowy, ręczniki papierowe, worki na śmieci itp.), zgodnie z obowiązującymi przepisami, nie są wymagane dodatkowe atesty, produkty te posiadają ulotki/karty informacyjne.

Odpowiedź 5:

Zamawiający potwierdza, iż pod pojęciem atesty Zamawiający rozumie, dokumenty zgodne z obowiązującym przepisami prawa, o ile są wymagane.

Prezes Zarządu
Radosław Kanarek